甲方合同号：
乙方合同号：

泓德基金管理有限公司维保服务技术合同
甲方: 北京虹信万达科技有限公司

地址: 北京市西城区西什库大街31号院6号楼5101室

乙方: 北京泰迪默科技有限公司

地址: 北京市昌平区沙河镇沙河地铁南600米爱协林热处理南门
鉴于：
本合同双方当事人（1）均为依照中华人民共和国法律成立并有效存续的独立法人，（2）并且已经获得签署本合同的相应授权，（3）具备履行本合同所必须的资质和条件。
为保障双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定, 甲、乙双方在平等互利、协商一致的基础上，就甲方委托乙方为附件一所示设备提供技术服务事宜达成协议如下：
第一条 维保服务内容及服务标准
1.1 维保服务内容及服务标准详见附件一、附件二及附件三。
1.2 本合同服务期限详见附件一：服务设备清单
第二条 合同金额及付款方式
2.1 本合同总金额为人民币 58200.00元（大写：伍万贰仟捌佰元整），除合同总金额外，甲方无须为本合同项约定内容向乙方支付任何额外费用。本合同总金额已经含有法律规定应缴纳的税项。
2.2甲方以 转款 方式支付货款。对于甲、乙双方交接发票、结算票据事宜，双方一致认同：甲方取得发票并不代表甲方货款已付清，货款已付清是以甲方货款全部到乙方指定账户为标准。甲方付款后如未能收到发票的，应在付款之日起30个工作日内向乙方索要，逾期不索要的，视为甲方已收到发票。
2.3付款方式：

在合同正式生效十日内，乙方向甲方开具等额符合国家规定的增值税专用发票（税率6%）。甲方收到发票且验证无误后，十五个工作日内向乙方支付 100％ 合同款，即本合同总金额（含税）为人民币52800 .00元（大写：伍万贰仟捌佰元整）。

乙方收款账户信息如下：

户  名：北京泰迪默科技有限公司

开户行：中国光大银行北京北太平庄支行

账  号：35230188000070630

甲方发票信息

	付款单位名称：
	北京虹信万达科技有限公司

	纳税人识别号：
	91110102318304987U

	注册地址：
	北京市西城区西什库大街31号院6号楼5101室

	电话：
	010-52697409

	开户行：
	中国建设银行股份有限公司北京马莲道支行

	开户行账号：
	11001175400052502193

2iafang

甲方收到乙方发票后如因发票信息错误等原因导致认证不通过的，需要作废原发票或开具红字发票等情形，乙方应根据甲方要求及时提供协助并重新开票；在此情况下，如乙方原因导致无法作废发票或开具红字发票等情形的，乙方应当赔偿甲方全部损失。
如乙方以邮寄的形式提供发票的，若增值税发票在运送中出现破损遗失等现象，乙方应承担相应责任并及时协助甲方完成该发票的税务认证手续并提供相关资料。

第三条 双方的权利义务
3.1 甲方有权对乙方的服务进行考核和验收。
3.2 甲方发现乙方服务存在延期或质量问题时，有权要求乙方予以纠正。
3.3 经提前三十天书面通知乙方，甲方有权取消技术支持订单或将产品从技术支持中去除。
3.4 甲方应当按照本合同约定向乙方支付服务费。
3.5 甲方应当为乙方履行本合同约定服务义务提供必要的工作条件和协助。
3.6 乙方应当按照本合同及附件的要求，全面履行本合同约定服务义务。
3.7 乙方应当保证服务人员的专业水平符合甲方工作要求，并有责任保证乙方人员在约定的时间内按时到位。
3.8 乙方应当为甲方提供与本合同约定服务工作有关的技术咨询。
3.9 乙方应当按照甲方的要求，对服务进行限期整改。
第四条 不侵犯第三方权利
乙方确保其根据本合同的约定提供的维保服务不侵犯任何第三方权利。如乙方违反本保证，导致第三方主张权利或者甲方遭受索赔，乙方应负责解决并应当赔偿甲方为此而支付的一切费用以及因此而给甲方造成的全部损失（包括但不限于甲方支出的律师费、仲裁费、诉讼费以及给第三方的赔偿）。
第五条 合同的中止与解除
5.1 如果一方（“违约方”）未履行其合同义务或其履行不符合本合同规定，另一方应及时向违约方发出书面通知，要求其履行合同义务或纠正其违约行为。违约方在收到另一方上述书面通知七天后仍未履行义务或纠正其违反本合同的行为，则另一方可以中止履行其义务。违约方在另一方中止履行义务之日起七天内纠正其违约行为的，合同效力恢复，双方应继续履行其义务；若违约方在另一方中止履行义务之日起七天内未能纠正其违约行为的，另一方有权通知违约方解除合同。本条规定，不影响一方采取本合同项下的其他补救措施。
5.2 若一方破产、无力支付到期债务、申请破产、非自愿破产、被指定接收人，另一方有权通知相对方解除合同。
第六条 保密义务
6.1 乙方应保证对本合同的所有相关内容及其在本合同订立前和本合同期限内所获知的甲方及甲方客户的保密信息（包括但不限于生产、经营、管理、科研、技术、营销、发展规划等）负有保密义务，未经甲方事前书面许可，不得将上述信息用于本合同目的之外； 除为履行其职责而确有必要知悉保密资料的乙方工作人员或其他第三方外，乙方不向其他任何人披露上述信息，且乙方应确保上述人员承担与本合同约定同等严格的保密义务。
6.2 乙方在本合同中所受领的保密信息应及时返还甲方或在甲方监督下予以销毁。乙方擅自留存备份信息，视为违反保密约定。
6.3 如乙方违反保密约定，应向甲方支付相当于本合同总金额50%的违约金，若违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应负责补足该差额部分。
6.4 无论本合同因何种原因终止，本保密条款依然有效。
第七条 不可抗力
7.1 本合同任何一方因不可抗力不能履行本合同约定的全部或部分义务，应尽快通知另一方，并应在不可抗力发生后3日内以书面形式向对方提供详细情况报告及不可抗力对履行本合同影响程度的说明。甲、乙双方应根据不可抗力对合同履行的影响程度，协商确定是否终止合同，或继续履行本合同。
7.2 本合同任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行义务而使对方遭受到任何损失承担责任，但遭受不可抗力影响的一方有责任采取适当和必要地措施减轻或消除不可抗力的影响。遭受不可抗力影响的一方应当对未尽本项责任造成或扩大的损失承担责任。
7.3 合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除其责任。
7.4 不可抗力因素消除后，双方应立即进行磋商，就不可抗力所造成影响程度甲方有权决定是否继续履行或者终止本合同。如果甲方决定终止合同，如甲方已经付款，乙方应将未交付部分的货款在5日内向甲方返还。
第八条 合同变更
对本合同的任何变更或补充，须经甲乙双方协商一致，并另行签订书面补充协议。
第九条 法律适用与争议解决
9.1 本合同的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律（不包括港澳台地区法律）。
9.2 凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方首先应友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地法院提起诉讼。
第十条 合同效力
10.1本合同经甲乙双方加盖公章后生效。本合同一式 四 份，甲乙双方各执 二 份。
10.2对本合同的任何变更或补充，须经甲乙双方协商一致，并另行签订书面补充协议。
第十一条 其他
11.1 本合同附件作为本合同的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
11.2由于法律和法规而导致本合同任何条款无效或无法执行，则该条款无效，但不影响剩余其他条款的效力。
本合同附件：
附件一：服务设备清单
附件二：服务内容
附件三：服务交付标准

甲方（盖章）：北京虹信万达科技有限公司     乙方（盖章）：北京泰迪默科技有限公司
年       月       日                      年       月       日

附件一：服务设备清单

	品牌
	型号
	配置
	序列号
	维保到期日
	维保终止日期
	续保类型
	价格

	服务器维保

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/256G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	CN76120220
	2019.07.01
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/256G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	CN755108DS
	2019.07.01
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/256G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	CN7551089F
	2019.07.01
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/256G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	CN76210GVS
	2019.06.30
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/64G/300G*3 15k/HBA*2/2块4口网卡
	CN762508KO L9C52A
	2019.07.24
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/64G/300G*3 15k/HBA*2/2块4口网卡
	CN762508JF L9C52A
	2019.07.24
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/64G/480G*5 SSD/2块4口网卡
	CN762508JL L9C52A
	2019.07.26
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/64G/300G*3 15k/HBA*2/2块4口网卡
	CN762508JD L9C52A
	2019.07.26
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	HP
	DL388Gen9
	DL388 G9 E5-2650v3 2C(每C/10核)/64G/300G*3 15k/HBA*2/2块4口网卡
	CN762508JZ L9C52A
	2019.07.26
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	2MPLW22：5726832266
	2019.08.30
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R620
	DELL R620 E5-2620v2 2C(每C/6核)/64G/600G*4/2块4口网卡
	4DF4132:9518571902
	20190926
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R620
	DELL R620 E5-2620v2 2C(每C/6核)/64G/600G*4/2块4口网卡
	CFF4132:27053762942
	2019.09.26
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2690v2 2C(每C/10核)/256G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	2LPVZ22:5666836538
	2019.09.26
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2650v2 2C(每C/8核)/32G/300G*2/HBA*2
	51N7232:10983338318
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2650v2 2C(每C/8核)/32G/300G*2/HBA*2
	31N7232:6629773646
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	G1N7232:34927944014
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	B4P5232:24228696782
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	C0GB232:26148777806
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	C0G9232:26148684494
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	G4P5232:35112608462
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	G0G9232:34855813838
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2620v2 2C(每C/6核)/32G/300G*2/HBA*2
	11N7232:2276208974
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2690v2 2C(每C/10核)/256G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	J0N7232:41397824846
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2690v2 2C(每C/10核)/128G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	91GB232:19678896974
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2690v2 2C(每C/10核)/128G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	J4P5232:41642955470
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2690v2 2C(每C/10核)/128G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	26P5232:4758588110
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2690v2 2C(每C/10核)/128G/600G*8 10k/HBA*2/2块4口网卡
	81GB232:：17502114638
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	DELL
	R720
	DELL R720 E5-2650v2 2C(每C/8核)/64G/600G*4/1块4口网卡
	H0N7232:37044260174
	2019.10.16
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	小计
	31000

	网络设备维保

	惠普
	AM866B

	USB540S03Y
	2019.07.01
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	惠普
	AM866B

	USB540S00R
	2019.07.01
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	群辉
	群辉_DS1515

	14C1MQN317301
	2019.07.30
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	华为
	eSpace U1960

	2102120577P0EB012077
	2019.12.30
	2020.12.12
	三方维保
	1000

	华为
	USG6330

	210235951210F6000556
	2019.12.30
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	华为
	USG6330

	210235951210F6000554
	2019.12.30
	2020.12.12
	三方维保
	1200

	思科测试路由器
	3825

	FTX1131A1AC
	2019.12.31
	2020.12.12
	三方维保
	800

	小计
	7200

	存储设备维保

	HP存储
	P6530

	SGH3437C6V
	2019.12.31
	2020.12.12
	三方维保
	20000

	合计
	58200

附件二：服务内容

1，巡检服务：为上述服务清单内设备提供4次/年主动式巡检服务；
2，备件服务：服务周期内设备发生硬件故障，甲方提供不计次数备件支持服务，为满足备件时效响应，甲方应当向乙方提供易损备件存放点(客户现场或本地库房)；
3，远程技术支持：服务周期内为上述服务清单内设备提供不计次数的远程技术支持；

4，现场技术服务：服务周期内设备发生硬件故障，提供不计次数的响应式现场服务；

附件三：服务交付标准
3.1 设备硬件维护
1．针对设备硬件故障提供7×24×365小时的技术支持电话热线服务，解答技术问题和故障咨询，接到支持需求必须在30分钟内做出回应；
2．当电话服务不能解决问题，提供7×24×365小时的硬件备件支持和相关现场支持,工程师接到报修后4小时内到现场，如需更换备件，相应备件应于4小时内到达现场，并实现配件先行。

3．所有备件来源应由原厂合法渠道提供；
4．对服务设备清单中的设备进行每季度/次的现场健康检查，检查设备的运行状况，查看系统日志；并根据检查结果提供建议，必要时进行预防性维修，并3日内提交检查报告；
3.2 系统软件维护
1．针对设备硬件故障提供7×24×365小时的技术支持电话热线服务，解答技术问题和故障咨询，接到支持需求必须在30分钟内做出回应；
2．当电话服务不能解决问题，提供7×24×365小时的现场支持；
3．根据实际情况和最终用户同意前提下，为保证服务设备清单中设备稳定运行而安装修正性软件、固件，保障系统平稳运行；
4．若服务设备发生宕机，乙方可协助尽快恢复操作系统；但不提供其他功能性软件服务。
3.4 运维管理服务
双方各指定一名负责项目协调的项目经理，协调内部人员、资源，方便及时提供服务、保证故障的及时解决。

甲方项目经理：刘硕，电话：185 1355 3132邮箱：liushuo@hxwanda.com
乙方项目经理：王力，电话：150 1020 5969邮箱：wangli@ddmount.com
 第1页 , 共11页